山东省装备制造业协会文件
鲁制协【2021】 16 号 签发人： 高玲

关于公布 2021 年度山东省装备制造业科技创新奖

获奖项目的通知

全省装备制造业有关企业及部门：

为表彰山东省装备制造业企业及相关部门在科技创新及产品

研发工作中做出突出贡献，激励全省装备制造行业科技创新的积

极性和主动性，促进全省装备制造行业技术进步和产品创新，助

推山东省装备制造业的转型升级和高质量发展，山东省装备制造

业科技创新奖（省科技厅备案）2021年度评审工作已经结束。经

科技创新奖专家评选委员会综合评审确定，现将获奖项目（见附

件）予以公布。

附件： 山东省装备制造业科技创新奖获奖项目名单

山东省装备制造业协会

2021年12月17日